z 2025 r. poz.1483), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Gminie Fabianki na organizowanie publicznego 
transportu zbiorowego. 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały wynosi 41 714,84  złotych  
brutto (słownie: czterdzieści jeden tysięcy siedemset czternaści złotych 84/100). 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2026 rok. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków